

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

č. S17-124-0023 – u zhotovitele
č. 108-OMI/2016 – u objednatele (dále jen smlouva)

uzavřený podle ustanovení

§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Horní Slavkov

Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Alexandr Terek., starosta
IČ: 00259322
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862175349/0800
Tel.: 352 350 666
e-mail: podatelna@hornislavkov.cz

Smlouva vyhotovena na základě usnesení RM
ze dne 11. 1. 2017
Datum zveřejnění: Finanční krytí
zabezpečeno - podpis správce rozpočtu 14.1.17/ŠO
662 30 4551 6181 Doložka vyhotovena
dne 23. 1. 2017. Přijmení osoby odpovědné za
věcnou správnost smlouvy a podpis
MONIKA VOLFOVÁ

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Horní Slavkov, te.: 602 110 499
TDI/TDS: Jaroslav Lapeš, tel.: 606 627 297 (technický dozor stavebníka, objednatele)
Koordinátor BOZP: Ing. Leoš Ledvína, tel.: 603 452 704

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD

Se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejovice
Zastoupená: Ing. Petr Šolc, vedoucí OZ
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599.
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení: GE MONEY BANK a.s.
Číslo účtu: 169818406/0600
Tel.: 352 624 508
e-mail: zps-zapad@swietelsky.cz

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

**2.2. „KODUS – č.p. 658, Horní Slavkov, parc.st. 883 - SO 1 - 17
bezbariérových bytových jednotek“**

3. Předmět dodatku

- 3.1. V souladu s ustanovením odstavce 2.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění v rozsahu dle příloženého položkového rozpočtu víceprací a méně prací.
- 3.2. Specifikace položek rozpočtu, kterými je čerpána položka č.5, dílu ON – ostatní náklady, objektu Vedlejší a ostatní náklady položkového rozpočtu stavby, který je přílohou smlouvy.
- 3.3. V souladu s ustanovením odstavce 2.3. smlouvy se smluvní strany dohodly na přerušení prací z důvodu koordinace na provádění souvisejících stavebních objektů (SO 02 – Snižování energetické náročnosti budovy – zateplení objektu) a to dle příloženého harmonogramu prací, který byl zhotovitelem předán v souladu s ustanovením odstavce 9.4 smlouvy. Práce budou přerušeny v období od 10.2.2017 do 31.5.2017. Práce budou ukončeny do 14.6.2017. Termín plnění díla v délce 240-ti kalendářních dnů dle čl. 3 smlouvy se tímto nemění.

4. Cena díla

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
DÍLO DLE SMLOUVY	13.888.887,77	2.083.333,17	15.972.220,94
DÍLO DLE DODATKU 1.	1.218.642,65	182.796,40	1.401.439,05

- 4.2 Položkové rozpočty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen „položkový rozpočet“). Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny v souladu s podmínkami smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.
- 5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
- 5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele
Příloha č. 2: položkový rozpočet – specifikace čerpání finanční rezervy
Příloha č. 3: harmonogram prací

V Horní Slavkově, dne: 20.1.2017

V Ejovicích, dne: 19.1.2017



.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

Alexandr Terek - starosta

Ing. Petr Šolc - vedoucí OZ

"KODUS - č.p. 658 , Horní Slavkov "

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ NAD RÁMEC ZAKÁZKY

Práce nad rámcem PD		Odpočet	Přípočet
007	Doplnění ocelových konstrukcí venkovního schodiště- dle doplnění PD v průběhu stavby		128 694,00 Kč
018	Zřízení nových anhydritových litých potěrů podlah		646 749,20 Kč
010	Odpočet zábradlí požárního schodiště- změna PD	65 186,00 Kč	
019	Nové zábradlí venkovního požárního schodiště- žárově pozinkovaný tahokov		244 475,00 Kč
001	Vícepráce č.1: Bourání dlažeb a dočištění povrchu podlah		91 918,35 Kč
002a	Vícepráce č.2: zabezpečení propadlých stropů a dobetonování podlah - bývalé koupelny		57 786,81 Kč
21	Méněpráce č.1	70 784,00	
002b	Odstranění olejových nátěrů z omítek stěn, opálením		95 931,00 Kč
012	Změny elektroinstalace v průběhu stavby		4 542,00 Kč
000	Provedení vnitřních špalet oken- nebylo v zadání - polystyren		52 380,00 Kč
009	Odpočet za neprovedení omítky stropů - zakryto SDK podhledem	29 700,25 Kč	
017	Přípočet SDK podhledů koupelen + prodloužení VZT potrubí		73 391,79 Kč
014	SDK podhled v 1.PP		32 076,58 Kč
015	Odpočty = přípočty změn ÚT + ZTI - změny v průběhu stavby	98 771,80 Kč	
016	Přípočet za vysekání a zarděnění rýh pro instalace- navýšení z důvodu nesoudržného rdíva-nové prodlívky a zajištění statiky		53 000,00 Kč

ODPOČTY CELKEM	264 442,05 Kč	
PŘÍPOČTY CELKEM		1 483 084,70 Kč
ROZDÍL CELKEM		1 218 642,65

Součet **1 218 642,65 Kč**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	SO-01: Ocelové schodiště		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	KODUS - vícepráce č.7		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	128 684		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	128 684		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	128 684	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	128 684	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		128 684 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		19 303 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			147 987 Kč

Stavba :	KODUS - vícepráce č.7
Objekt :	SO_01: Ocelové schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 767: Konstrukce zámečnické	128 684	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	128 684	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - vícepráce č.7**
 Objekt : **SO_01: Ocelové schodiště**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		767: Konstrukce zámečnické				
1	767210113	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci šroubováním viz Stavebně konstrukční část; 62,54	m		212,50	
2	13010936	Ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=180 mm viz předchozí výpočty; 62,54*16,14/1000	t		27 200,00	
3	767210151	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo větvenových šroubováním viz Stavebně konstrukční část; 7+4*8	kus		208,25	
4	553-1.30	Schodišťový stupeň pororošt tahokov 3010 pozink atyp 1500x305mm	kus		1 445,00	
5	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg viz Stavebně konstrukční část; 58,15	m		264,35	
6	553-1.31	Zábradlí, v.=1100 mm, žárově zinkované - 18 kg/bm viz předchozí výpočty; 58,15*18	kg		38,25	
7	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním viz Stavebně konstrukční část; (3*3,2+2*1,6)*1,5	m2		208,25	
8	533-1.32	Schodišťová podesta pororošt tahokov pozink atyp	m2		1 360,00	
9	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg viz Stavebně konstrukční část; 42,15*33,72	kg	1 842,00	20,00	36 840,00
10	13010974	Ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=140 mm viz předchozí výpočty; 1421,298/1000	t	2,06	25 000,00	51 576,00
11	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg předpoklad do 15-ti % nosné OK; 2431,27*0,15	kg	58,00	35,00	2 030,00
12	130-1.10	Pomocný materiál (ocel plochá, L profily...)	kg	140,00	40,00	5 600,00
13	76799RV01	Zinkování viz předchozí výpočty; 1009,29+1421,98+364,691	kg	2 025,00	15,00	30 375,00
14	76616RV08	Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm - jednoduché zábradlí kotvené do nové zdi z žárově zink. profilů 40/40 mm, Detail D5 viz výkr. Nový stav - Půdorys 1.PP; 3,5+1,85	m		349,35	
15	76799RV04	Spojovací materiál (metrické šrouby, matky, podložky)	%		3 142,79	
16	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1 264,21	2 262,94
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				128 683,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	so 01	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - vícepráce 18	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Swietelsky stavební s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	638 054		
N PSV celkem	8 695		
ZRN celkem	646 749		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	646 749	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	646 749	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	646 749,20 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	97 012,38 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		743 761,58 Kč	

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce 18
Objekt :	so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	638 054	0	0	0	0
99 Stavební přesun hmot	0	8 695	0	0	0
CELKEM OBJEKT	638 054	8 695	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce 18
Objekt :	so 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	4 Vodorovně konstrukce				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632621137	Litý anhydritový potěr Maxit floor 4183 tl.do 20mm	m2	1 401,67	399,21	559 560,66
6	965046112	Broušení nového povrchu anhydrit podlahy (vyrovnaní a zbavení šlemtu)	m2	1 401,67	25,00	35 041,75
7	62041862	Penetrace Maxit floor 4716 hloubková	m2	1 401,67	31,00	43 451,77
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				638 054,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	990281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov do 25 m	t	47	185	8695
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 695,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Swietelsky stavebni s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	-65 186		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	-65 186		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	-65 186	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-65 186	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		-65 186 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		-9 778 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-74 964 Kč

Stavba :	KODUS - vícepráce č.10
Objekt :	SO_01: Ocelové schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 767: Konstrukce zámečnické	-65 186	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-65 186	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.10
Objekt :	SO_01: Ocelové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		767: Konstrukce zámečnické				
5	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg viz Stavebně konstrukční část; 58,15	m	-58,15	311,00	-18 085
6	553-1.31	Zábradlí, v.=1100 mm, žárově zinkované - 18 kg/bm viz předchozí výpočty; 58,15*18	kg	-1 046,70	45,00	-47 102
				1 046,70		
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				-65 186

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	244 475		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	244 475		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	244 475	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	244 475	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	244 475 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	36 671,30 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			281 146,63 Kč

Stavba :	KODUS - vícepráce č.19
Objekt :	SO_01: Ocelové schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 787. Konstrukce zámečnické	244 475	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	244 475	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.19
Objekt :	SO 01: Ocelové schodiště

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		767: Konstrukce zámečnické				
5	767220510	Montáž ocelových podestí šroubováním viz. Stavebně konstrukční část:	m	58,15	4 150,00	241 323
6.	553-1.31	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1 761,36	3 153
Celkem za		767: Konstrukce zámečnické				244 475

1.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : odstranění dlažeb	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS vícepráce 1	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	91 918		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	91 918		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	91 918	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	91 918	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		91 918,35 Kč
DPH	21 % činí :		19 302,85 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		111 221,20 Kč	

Poznámka :

Stavba : **KODUS vícepráce 1**

Objekt : **odstranění dlažeb**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	66 469	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	25 450	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	91 918	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS vícepráce 1**
 Objekt : **odstranění dlažeb**

č.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m ²	m ²	711,44	35,00	24 900,44
2	965 04-8150.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, hmél do 50%	m ²	830,44	25,00	20 761,00
3	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m ²	29,45	80,00	2 356,00
4	965 04-2241.RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ² ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m ³	14,88	1 240,00	18 451,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				66 468,64
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	55,89	116,00	6 483,24
6	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	111,77	18,00	2 011,86
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,89	128,00	7 153,92
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	335,31	14,00	4 694,34
9	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,95	145,00	4 487,40
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,90	10,00	618,95
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				25 449,71

Čerpání z finanční rezervy : 91 918,35

2a.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS - vícepráce.2	SKP :
Projektant :	Počet mémých jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	57 787	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	57 787	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	57 787	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	57 787	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	57 786,81 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	8 668,02 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		66 454,83 Kč

Poznámka :

Stavba : KODUS - vícepráce 2
Objekt : so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 080	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	16 194	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	38 513	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 787	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - vícepráce 2**
 Objekt : **so 01**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
1	311 23-8116.R00	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	3,50	880,00	3 080,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 080,00
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
2	411 35-4236.R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	10,00	545,00	5 450,00
3	411 35-4175	Podpěrná konstrukce stropů do 20 kPa zřízení	m2	10,00	187,00	1 870,00
4	411 35-4175	Podpěrná konstrukce stropů do 20 kPa odstranění	m2	10,00	35,00	350,00
5	411 35-4185	Příplatek za podpěrnou konstrukci stropů do 20 kPa do 6 m zřízení	m2	10,00	38,50	385,00
6	411 35-4186	Příplatek za podpěrnou konstrukci stropů do 20 kPa do 6 m odstranění	m2	10,00	7,20	72,00
7	411 32-1315.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	3,00	2 689,00	8 067,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						16 194,00
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
5	631 31-2621.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	7,13	3 211,00	22 894,43
6	631 36-1921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,40	25 000,00	9 925,00
7	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách odečteno množství již v rozpočtu	m3	1,59	3 574,00	5 693,38
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						38 512,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS - méněpráce 1	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	-63 752		
N PSV celkem	-6 732		
ZRN celkem	-70 484		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	-70 484	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-70 484	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	-70 483,53 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-70 484,00 Kč

Poznámka :

Stavba : KODUS - méněpráce 1

Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-34 756	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-28 996	0	0	0	0
784 Malby	0	-6 732	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-63 752	-6 732	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - méněpráce 1**
 Objekt :

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	317 12-1101.R00	Osazení překladu světlot otvoru do 105 cm	kus	-6,00	120,00	-720,00
2	317 94-1123.R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-1,14	5 540,00	-6 315,60
3	133-80515	Tyč průřezu f 100, střední, jakost oceli 11373	T	-0,12	22 000,00	-2 640,00
4	133-84435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375	T	-1,14	22 000,00	-25 080,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-34 755,60
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
5	974 03-1668.R00	Vysekání rýh zed cihelná vřah, nosníků 15 x 25 cm	m	-16,00	136,00	-2 176,00
6	978 01-1141.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	-412,15	15,00	-6 182,25
7	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-652,14	12,00	-7 825,68
8	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-11,68	116,00	-1 355,22
9	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-23,37	18,00	-420,58
10	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-292,07	10,00	-2 920,73
11	979 08-2111.R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-11,68	128,00	-1 485,41
12	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-55,41	22,80	-1 263,45
13	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-11,68	258,50	-3 020,03
14	979990001	Poplatek za skládku	t	-11,68	200,00	-2 338,58
Celkem za 97 Prorážení otvorů						-28 995,93
Díl: 784						
Malby						
15	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-495,00	13,60	-6 732,00
Celkem za 784 Malby						-6 732,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	so 01	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - vícepráce 2	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ro rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	95 931		
ZRN celkem	95 931		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	95 931	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	95 931	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	95 931,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	14 389,65 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		110 320,65 Kč

Poznámka :

Stavba : **KODUS - vícepráce 2**
Objekt : **so 01**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
783 Natěry	0	95 931	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	95 931	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce 2
Objekt :	so 01

Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
8	783 80-6805	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	495,00	193,80	95 931,00
	Celkem za	783 Nátěry				95 931,00

KODUS H.SLAVKOV

Rozpočet
Elektroinstalace

Objednatel : Město Horní Slavkov

Položka	Popis	mn.	jedn.	jedn. cena	Změny		Cena celk.
					mn.	jedn. cena	
Specifikace							
210190051	Rozvaděč REH1 s náplní dle specifikace	1	ks	40 000			
210190051	Rozvaděč RE2-7 s náplní dle specifikace	6	ks	11 000,00			
210190051	Rozvaděč RB1-17 s náplní dle specifikace	17	ks	5 150,00			
210190051	Rozvaděč RS1 s náplní dle specifikace	1	ks	25 500,00			
210190051	Rozvaděč RF1 s náplní dle specifikace	1	ks	6 200,00			
210190051	Rozvaděč RJ1 s náplní dle specifikace	1	ks	6 200,00			
210190051	Rozvaděč RP1 s náplní dle specifikace	1	ks	4 500,00			
210190051	Rozvaděč RPO1 s náplní dle specifikace	1	ks	11 000,00			
210190051	Rozvaděč RSOS1 s náplní dle specifikace	1	ks	4 500,00			
210190051	Skříň SL2-7 prázdná je součástí rozv.RE2-RE7	0	ks	380,00	-6	ks	380
	Časové relé doběh do KU68 pro ventilátor	18	ks	410,00			-2280,0
	Mech.spin.časovač do zásuvky 24hod. 16A/2500W	17	ks	630,00			
	Pohyb.čidlo ABB 3299A-A22180	43	ks	1130,00	-3	ks	1130
	Detektor kouře s teplot. čidlem dle ČSN EN 14604, IP 40, siréna 85dB	17	ks	720,00			-3390,0
							0
Mezisoučet							-5670,0
Montáž zařízení							-283,5
Doprava							-368,6
Specifikace celkem							-6322,1
Elektroinstalace							
210010311	Krabice KU 68/1	803	ks	25,00	53	ks	25
	Víčko pro krabici V 68	153	ks	4,00	53	ks	4
	Krab.rozvodka IP 44 pod om.	63	ks	105,00			212
210010501P	Svorka 4x2,5	948	ks	7,00	145	ks	7
210010501P	Svorka 4x6	0	ks				1015,0
	Stoup.svorkovnice 4x75 mm2	0	ks				
210220321	Svorka ZS 16 včetně Cu pásku	39	ks	47,00	-1	ks	47
	Trubka PVC 16 vč.příslušenství	900	m	19,00			-47,0
	Trubka 1525HF KA vč. přísl.	50	m	60,00			
	Lišta PVC 18x13 vč.příslušenství	80	m	30,00			
	Držák na zeď pro kabel 4x95 mm2	45	ks	29,00			
	Držák pro kabel pr.18 v prov.P45-R výtal	60	ks	13,00			
	Držák pro kabel pr.23 v prov.P45-R UPS	15	ks	15,00			
	Držák pro svazek kabelů v prov.P45-R	50	ks	25,00			
	Lišta PVC 40x40 vč.příslušenství	50	m	50,00			

Kabely uložené pod omítkou

0004	Vodič CY 6 zž	245 m	19,00	-5 m	19	-95,0
00005	Vodič CY 10 zž	30 m	25,00			
000101	Kabel CYKY O 2x1,5	0 m				
0800105	Kabel CYKY O 3x1,5	1450 m	16,00			
210800105	Kabel CYKY J 3x1,5	3990 m	16,00	130 m	16	2080,0
210800106	Kabel CYKY J 3x2,5	4250 m	21,00	300 m	21	6300,0
210800107	Kabel CYKY J 5x4	60 m	44,00			
210800117	Kabel CYKY J 5x6	815 m	61,00	250 m	61	15250,0
210800118	Kabel CYKY J 5x10	0 m				
210800114	Kabel CYKY J 5x2,5	0 m	29,00	-350 m	29	-10150,0
210800115	Kabel CYKY J 5x1,5	200 m	22,00	140 m	22	3080
210800118	Kabel CYKY J 5x16	40 m	140,00			
210800118	Kabel CYKY J 4x25 doměřit na stavbě	0 m	160,00	-55 m	160	-8800,0
210800117	Kabel CYKY J 4x95 doměřit na stavbě	35 m	546,00			

Kabely ohniodolné s třídou reakce na oheň P60-R, PH45R s certifikátem EZÚ ČR die ČSN IEC 60331 -21, požadavek ČSN 73 802 čl.12.9.2.b)

	O-3x1,5RE	65 m	32,00			
	J-3x1,5RE	610 m	32,00			
	J-4x25RE doměřit na stavbě	30 m	236,00			
	J-5x10RE doměřit na stavbě	55 m	210,00			
210010311	Krab.rozvodka pož.odolnost pod om.	22 ks	450,00			
	Sňůra CGSU 4x35 provizorní zapojení	0 m				

Přístroje domovní, IP 20, barva krém

210110041	Spínač 1pól. 230V domovní p.o.	10 ks	85,00			
210110042	Spínač 2pól. 230V domovní p.o.	0 ks				
210110047	Tlačítkový ovladač zapínací p.o.	18 ks	105,00			
210110043	Přepínač sériový domovní p.o.	43 ks	95,00	17 ks	95	1615
210110045	Přepínač střídavý p.o.	26 ks	81,00			
210110046	Přepínač střídavý dvojitý p.o.	35 ks	110,00			
210110047	Přepínač křížový p.o.	18 ks	105,00			
210110047	Stmívač otočný DALI (ABB 6599-0-2988)	4 ks	1850,00			
210111011	Zásuvka 230V domovní jednonás. p.o.	92 ks	82,00	17 ks	82	1394,0
210111012	Zásuvka 230V domovní dvou nás. p.o.	93 ks	140,00	53 ks	140	7420,0
210111011	Zás. 230V domovní jednonás. chrán. p.o.	0 ks				
210111012	Zás. 230V domovní dvou nás. chrán. p.o.	41 ks	580,00	-50 ks	580	-29000,0
	Požární tlačítko p.o. se sklem, s aretací polohy, 0/1, 1/0	2 ks	598,00			

Přístroje domovní, IP 44, barva krém

210110041	Spínač 1pól. 230V domovní p.o.	1 ks	155,00			
210110042	Spínač 2pól. 230V domovní p.o.	0 ks	0,00			
210110047	Tlačítkový ovladač zapínací p.o.	0 ks	0,00			
210110043	Přepínač sériový domovní p.o.	21 ks	150,00	-2 ks	150	-300,0
210110045	Přepínač střídavý p.o.	4 ks	15,00			
210110046	Přepínač střídavý dvojitý p.o.	1 ks	131,00			
210110047	Přepínač křížový p.o.	3 ks	155,00			
210111011	Zásuvka 230V domovní jednonás. p.o.	84 ks	96,00	-3 ks	96	-288,0
210111011	Zásuvka 230V domovní jednonás.na om.	0 ks				

Rámeček jednonásobný

361 ks 9,00 17 ks 9 153,0

Rámeček dvou násobný

55 ks 19,00

Rámeček tří násobný

4 ks 24,00

Rámeček čtyř násobný

1 ks 36,00

220261621 Hmoždinka natloukací s vrutem 1390 ks 0,80 -10 ks 0,8 -8,0

Zásuvka 400V, 16A prům., IP54, p.o.

2 ks 205,00

Mezisoučet

-8844,0

Montáž zařízení

-4422,0

viz specifikace svítidel					
sv.A	53 ks	1000,00			
sv.B	41 ks	1350,00	-3 ks	1350	-4050
sv.B1	35 ks	1280,00			
sv.C	38 ks	1000,00			
sv.C1	25 ks	1150,00	-3 ks	1150	-3450,0
sv.D	17 ks	700,00			
sv.E	7 ks	2650,00			
sv.E1	13 ks	2300,00	1 ks	2300	2300
sv.H	0 ks	0,00			
sv.I	3 ks	700,00			
sv.K	2 ks	1700,00			
sv.L	8 ks	597,00			
sv.M	7 ks	512,00			
sv.P	5 ks	447,00			
sv.P1	4 ks	1866,00			
sv.S	22 ks	1600,00			
sv.S1	0 ks				
sv.N	14 ks	1500,00			
sv.N1	18 ks	900,00			
sv.N2	24 ks	757,00	2 ks	757	1514,0
sv.N3	14 ks	1442,00			
sv.N4	8 ks	670,00			

Zářivka patcová DZ 8W	19 ks	38,00			
Zářivka patcová DZ 9W	6 ks	38,00			
Zářivka patcová DZ 11W	22 ks	45,00			
Zářivka patcová DZ 13W	22 ks	54,00			
Zářivka trubcová 36W	22 ks	32,00			
Startér 65W	22 ks	8,00			
Žárovka 60W	14 ks	6,00			

Mezisoučet -3686,0
Montáž zařízení -1474,4

Ostatní práce

210100003 Ukončení do 16 mm ²	124 ks	20,00			
210100251 Ukončení do 4x10 mm ²	213 ks	52,00			
210100259 Ukončení do 5x10 mm ²	76 ks	65,00	34 ks	65	2210,0
210100259 Ukončení do 5x25 mm ²	0 ks	130,00	-11 ks	130	-1430,0
Ukončení do 4x95 mm ²	2 ks	260,00			
210140652P Připojení ventilátoru 230V	20 ks	195,00	2 ks	195	390
210140652P Připojení infrazářiče	0 ks				
220261621 Vrtání otvorů pro hmoždinky s osazením	1390 ks	6,60	-10 ks	6,6	-66,0

Mezisoučet 1104,0

Demontáže

Svítilno 1x60W	150 ks	20,00			
Svítilno 2x58W	50 ks	50,00			
Spínač, zás. 230V domovní p.o.	370 ks	10,00			
Spínač, zás. 400V domovní p.o.	6 ks	20,00			
Krabice KO,KR	50 ks	20,00			
Ukončení do 4x25	50 ks	10,00			
Rozvaděč 600x900mm	8 ks	500,00			

Mezisoučet 1 ks 14820 14820

HZS

Demontáže	0 Hr	250,00	-20 Hr	250	-5000
Práce v SP, vypínání	2 Hr	283,00			
Koordinace, zjištění tras kabelů	10 Hr	339,00			

Přepojování kabelů, provizor	8 Hr	317,00			
Výchozí revize elektrického zařízení	35 Hr	396,00			

sučet

oboproud

Nouzová signalizace z koupelny k obsluze

Tahové sign. tlačítko pod om. do krabice	37 ks	1130,00	1 ks	1130	1130,0
Napájecí zdroj SELV, 230V AC/24V DC do rozvaděče	1 ks	2000,00			
Prosvětlené tlačítko pod om. do krabice	20 ks	960,00	1 ks	960	960,0
Kontrolní modul s alarmem pod om.	20 ks	1800,00	1 ks	1800	1800,0
Signální panel	1 ks	4200,00			
Rámeček jednonásobný	79 ks	30,00	2 ks	30	60,0
Rámeček dvounásobný	1 ks	48,00			
Krabice KU 68	97 ks	30,00	2 ks	30	60,0
Kabel JYSTY 1x2x0,8	350 m	16,00	50 m	16	800,0
Kabel JYSTY 2x2x0,8	550 m	17,00			
Svorka 4x1,5	24 ks	9,00	2 ks	9	18,0
Lišta PVC 18x13 vč.příslušenství	0 m				
Trubka PVC 16 vč.příslušenství	450 m	20,00	50 m	20	1000,0
Trubka PVC 29 vč.příslušenství	50 m	24,00			

Mezisoučet

5828,0

Montáž zařízení

2331,2

Strukturovaná kabeláž

220260001	Krabice KU 68/1	42 ks	30		
	Víčko pro krabici V 68	20 ks	3		
220260004	Krabice KO 125	10 ks	110	8 ks	110
220260551	Trubka PVC 2316	85 m	21	35 m	21
210010004	Trubka PVC 2323	40 m	40	40 m	25
210010004	Trubka PVC 2329	40 m	26		
210010005	Trubka PVC 2336	0 m		0 m	0
	Lišta PVC 40x20 vč.příslušenství	90 m	55,00		
	Lišta PVC 40x40 vč.příslušenství	60 m	71,00		
	Držák pro kabel pr.18 v prov.P45-R výtah	25 ks	33,00		
220280221	Kabel UTP cat 5E	900 m	14,00	450 m	14
	Kabel telef.ohnídodlný s třídou reakce na oheň P60-R, PH45R s certifikátem EZÚ ČR dle ČSN IEC 60331 -21, požadavek ČSN 73 802 čl.12.9.2.b)				
	1x2x0,5	55 m	27,00	55 m	27
220380311P	Zásuvka 2xRJ45 Tango	0 ks			
220380311P	Dvouzásuvka 2xRJ45 Tango	22 ks	250,00		
	Patchpanel 10'' 12 pozic	0 ks	1180,00	-2 ks	1180
	Skříň RACK 9'' 9U	1 ks	2541,00		
	Patchkabel UTP 0,5m	0 ks	20,00	-17 ks	20
	Panel rozvodný 4x240V 10''	0 ks	545,00	-1 ks	545
	Pořice 10''	0 ks	247,00	-2 ks	247
	Switch GIGA 4xPoE+4 port GS 105P	0 ks	2895,00	-1 ks	2895

Mezisoučet

3766,0

Montáž zařízení

1506,4

Domácí telefony

220260001	Krabice KU 68/1	55 ks	29		
	Víčko pro krabici V 68	15 ks	2,6		
220260001	Krabice KT 100	5 ks	162		
	Krabice pod om. 2 tlač.	1 ks	162		
	Kryt tlač.tabla 2 tlač.	1 ks	870		
	Krabice pod om. 18 tlač.	1 ks	954		
	Kryt tlač.tabla 18 tlač.	1 ks	2500		
220300903	Svorka desetidlná šroubovací	15 ks	33,00		

20051 Trubka PVC 20	660 m	18			
20004 Trubka PVC 32	0 m				
210004 Trubka PVC 48	0 m				
2110047 Tlačítkový ovladač zapínací p.o.	17 ks	97			
Rámeček jednonásobný	17 ks	14			
Modul hlasový 1 tlač.	1 ks	1635,00			
Modul hlasový 2 tlač.	1 ks	2117,00			
Modul kamerový	2 ks	2897,00			
Modul 3 tlač.	6 ks	747,00			
Universální řídicí jednotka	1 ks	1080,00			
Vnější rozdělovač videosignálu	1 ks	754,00			
Vnitřní rozdělovač videosignálu	7 ks	818,00			
Dom.videotelefon 4,3'', hands-free	19 ks	2900,00			
Kryt videotelefonu stříbrný	19 ks	370,00			
El.zámek	2 ks	1512,00			
220280201 Vodič J-Y(St)Y 2x0,6	750 m	13,50			
Mezisoučet					0
Montáž zařízení					0
STA					
220260001 Krabice KU 68/1	50 ks	28	8 ks	28	224,0
Víčko pro krabici V 68	28 ks	2,6	8 ks	2,6	20,8
220260551 Trubka PVC 2316	85 m	18,3	35 m	18,3	640,5
210010004 Trubka PVC 2323	40 m	25	40 m	25	1000,0
210010004 Trubka PVC 2329	40 m	23			
Rozv.TAZ	1 ks	500	1 ks	500	500,0
220280221 Kabel koax.	850 m	15,90	400 m	15,9	6360,0
220380311P Zásuvka STA Tango	22 ks	218,00			
LNB konvertor monoblok Quad Inverto	0 ks				
Konvertory, spojky	0 kpl				
Měření signálu	0 kpl				
Mezisoučet					8745,3
Montáž zařízení					4853,6
Kamery	viz specifikace				
Nástěnný rozv. 600x395x635xmm	1 ks	3000			
19'' patchpanel	1 ks	580			
Propoj.kabel 24xRJ45	5 ks	22			
Přepět'ová ochrana	1 ks	1700			
Vnější kamera	3 ks	3750			
Vnitřní kamera	2 ks	2206			
Počítač	1 ks	17854			
16 kanálový videorekordér	1 ks	4157			
Pevný disk SATA	1 ks	2157			
Switch 24 portů 10/100/1000+2porty SFP	1 ks	9228			
LED monitor	1 ks	3273			
Kabel HDMI 2 m	1 ks	233			
Kabel CAT5E UTP	900 ks	15			
Trubka PVC 2316	180 ks	20			
210010004 Trubka PVC 2323	100 m	22			
210010005 Trubka PVC 2336	70 m	28			
220260001 Krabice KU 68/1	20 ks	65			
Držák GRIP pro kabely	200 ks	27			
Mezisoučet					0
Montáž zařízení					0
Doprava					0
Kamery celkem					0
HZS					
Oživení	10 Hr	500			

Zaškolení	3 Hr	400				
hromosvod						
Vodič AlMgSi pr.8	270 m	35				
Vodič FeZn 30x4	100 m	39,00				
Svorka SS	25 ks	39				
Svorka SO	25 ks	46				
Svorka SK	6 ks	60,00				
Svorka SP1	0 ks					
Svorka SZ vč.krabice	8 ks	220				
Svorka SJ01	0 ks					
Svorka SR02	8 ks	57				
Svorka ST	0 ks					
Ochr.trubka svodu pevně	8 m	186,00				
Držák OT	16 ks	21				
Podpěra PV1	130 ks	14				
Podpěra PV	250 ks	19				
Podpěra PV21	0 ks					
Štítek PVC	8 ks	22,00				
Mezisoučet						0
Montáž zařízení						0
Ostatní práce						
Izolace spojů v zemi	8 ks	60				
HZS						
Revize hromosvodu	15 Hr	396				
Zemní práce						
Výkop rýhy 35x80 cm, zemina tř.3	120 m	195				
Zához rýhy 35x80 cm, zemina tř.3	120 m	116				
Zemní práce celkem						0
Zednické práce						
Cihelná zeď						
Vysekání kapsy 100x100x50	750 ks	25,30				
Vysekání otvoru do 0,025m2 150mm hl.	20 ks	28,30				
Vysekání drážky 30x30 mm	1000 m	17,00	20 m	17	340,0	
Vysekání drážky 30x70 mm	810 m	20,20				
Vysekání drážky 30x150 mm	770 m	33,90				
Vysekání drážky 100x150 mm	240 m	51,00				
Vybourání otvoru do pr.20 mm x 150 mm	380 ks	22,60				
Vysekání otvorů do 0,025 m2 450 mm hl.	20 ks	62,20				
Jádrové vrtání do pr.20 mm, hl.450 mm	4 ks	56,5				
Betonová zeď						
Vybourání otvoru do pr.20 mm x 150 mm	79 ks	170				
Vyfrézování drážky 30x70 mm	140 m	57				
Lešení v.5m	1 ks	5650,00				
Zednické práce celkem						340,0
Zaomítnutí viz stavební část						
Protipožární opatření						
Utěsnění EI 45 do pr.50mm Intumex KS3I	20 ks	1138				
Utěsnění EI 45 do pr.150mm Intumex KS	0 ks					
Bezpečnostní tabulky	5 ks	70				
Mezisoučet						0

Opis práce

Specifikace	-6322,1
Elektroinstalace	-13266,0
Podružný materiál pro el. instal.	815,9
Svítlidla	-5160,4
Ostatní práce elektro	1104,0
Demontáže	0,0
HZS elektro	0
Nouzová signalizace	8159,2
Strukturovaná kabeláž	5272,4
Domácí telefon	0
STA	13598,9
Kamery	0
HZS kamery	0
Hromosvod	0
Ostatní práce hromosvod	0
HZS hromosvod	0
Zemní práce	0
Pomocné zednické práce	340,0
Protipožární opatření	0

Celkem bez DPH

4542**DPH 15%**

681,30

Celkem vč DPH**Kč**

Kč

5223,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	52 380		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	52 380		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	52 380	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	52 380	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	52 380 Kč	
DPH	15 % činí :	7 857 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			60 237 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS špalety
Objekt :	vnitřní špalety u výplni ZL č.8

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	52 380	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	52 380	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS špalety**
Objekt : **vnitřní špalety u výplni ZL č.8**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	622 32-5853.RV1	Zatepl.systém Cemix, ostění, miner.desky PV 30 mm zakončený stěrkou s výtuznou tkaninou	m2	123,43	313,10	38 646
4	622421490R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta	m	418,72	32,80	13 734
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				52 380

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	so 01	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - vícepráce č.9 - odečet omítek stropů	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	29 700	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	29 700	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	29 700	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	29 700	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval :	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:
Základ pro DPH	0 % činí :	29 700,25 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	4 455,04 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		34 155,29 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	so 01	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - vícepráce č.9 - odečet omítek stropů	
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
		Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	29 700	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	29 700	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	29 700	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	29 700	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % číni :	29 700,25 Kč
Základ pro DPH	15 % číni :	0,00 Kč
DPH	15 % číni :	4 455,04 Kč
Základ pro DPH	21 % číni :	0,00 Kč
DPH	21 % číni :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		34 155,29 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.9 - odečet omítek stropů
Objekt :	so 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	1 Zemní práce				0,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
56	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 118 : 1373.82000	m2	109,59500	89,00	9 753,96
57	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 58 : 1373.82000	m2	109,59500	86,00	9 425,17
58	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	109,59500	96,00	10 521,12
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				29 700,25

29 700,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	so 01 - SDK pohledy	
Objednatel :	KODUS - vícepráce č. 17	
Počet listů :	Počet měrných jednotek :	0
Zpracovatel projektu :	Náklady na MJ :	0
	Zakázkové číslo :	
	Zhotovitel :	
	Swietelsky stavební s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	73 592		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	73 592		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	73 592	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	73 592	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	73 591,76 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	11 038,76 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		84 630,52 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce č. 17
Objekt :	so 01 - SDK podhledy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	73 592	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 592	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

 Stavba : **KODUS - vícepráce č. 17**

 Objekt : **so 01 - SDK podhledy**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	95,30	585,00	55 750,50
2	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	95,30	70,20	6 690,06
194	240080101RV1	Potrubí ocel.kruhové do d 200 mm	m	20,00	480,00	9 600,00
195	24099C001RV1	Podružný materiál (pásky, nosný, kotevní a upev. mater., spony, hmoždinky, apod.)	sou	1,00	1 551,20	1 551,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				73 591,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : so 01	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS - vícepráce č.14 SDK kazet. pohledy 1.NP	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Swietelsky stavebni s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	32 027	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	32 027	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	32 027	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	32 027	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	32 026,58 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 00 Kč
DPH	15 % činí :	4 803,99 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		36 830,56 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce č.14 SDK kazet. pohledy 1.NP
Objekt :	so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	32 026,58	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 026,58	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.14 SDK kazet. podhledy 1.NP
Objekt :	so 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
		Podhledy Thermatex, rošt. kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet Orbit SK II. 13 mm				
1	767587001RT1		m2	52.50	610,03	32 026,58
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				32 026,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

15.
díl.

Objekt :	Název objektu : KODUS UT	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS - ZL. č. 15 UT odečet, přípočet	SKP :
Projektant :	Počet měřných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	-21 291	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	-21 291	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	-21 291	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	-21 291	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % čini :	-21 290,82 Kč
Základ pro DPH	15 % čini :	0,00 Kč
DPH	15 % čini :	-3 193,62 Kč
Základ pro DPH	21 % čini :	0,00 Kč
DPH	21 % čini :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-24 484,44 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS UT
Objekt :	KODUS - ZL č.15 UT odečet, připočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tapelné	0	0	0	0	0
733 Rozvod potrubí	-9 389	0	0	0	0
734 Armatury	-11 902	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-21 291	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS UT**
 Objekt : **KODUS - ZL č.15 UT odečet, přípočet**

0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	283771031R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x13 mm šedočerná	m	16,00000	0,00	0,00
2	283771141R	Izolace potrubí Mirelon PRO 35x20 mm šedočerná	m	22,00000	0,00	0,00
3	283771176R	Izolace potrubí Mirelon PRO 54x25 mm šedočerná	m	45,00000	0,00	0,00
4	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	83,00000	0,00	0,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
5	733164102RT5	Montáž potrubí trubek D 15 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	7,00000	0,00	0,00
6	733164104RT5	Montáž potrubí trubek D 22 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	9,00000	0,00	0,00
7	733164105RT5	Montáž potrubí trubek D 28 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	7,00000	0,00	0,00
8	733164106RT5	Montáž potrubí trubek D 35 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	15,00000	0,00	0,00
9	733164107RT5	Montáž potrubí trubek D 42 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	6,00000	0,00	0,00
10	733164108RT5	Montáž potrubí trubek D 54 mm, spojované lisováním uhlíková ocel	m	39,00000	0,00	0,00
11	1	Lisované kolena, Tkusy, přechody apod.	%	27 064,00000	0,00	0,00
12	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm, (lisovaný spoj)	m	410,00000	0,00	0,00
13	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm, (lisovaný spoj)	m	-48,80000	185,00	-9 028,00
14	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm, (lisovaný spoj)	m	48,00000	0,00	0,00
15	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm, (lisovaný spoj)	m	70,00000	0,00	0,00
16	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm, (lisovaný spoj)	m	28,00000	0,00	0,00
17	1	Lisované kolena, Tkusy, přechody apod.	%	-902,80000	0,40	-361,12
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				-9 389,12
Díl:	734	Armatury				
18	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	3,00000	0,00	0,00
19	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	-2,00000	160,00	-320,00
20	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	4,00000	0,00	0,00
21	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	3,00000	0,00	0,00
22	734233116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	2,00000	0,00	0,00
23	2	Vyvažovací ventil DN 15	kus	3,00000	0,00	0,00
24	2	Vyvažovací ventil DN 15	kus	-2,00000	1 800,00	-3 786,70
25	2	Vyvažovací ventil DN 20	kus	4,00000	0,00	0,00
26	2	Vyvažovací ventil DN 25	kus	3,00000	0,00	0,00
27	734223112R00	Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 15	kus	3,00000	0,00	0,00
28	5	Termostatická hlavice kapalinná T5000	kus	3,00000	0,00	0,00
29	734263112R00	Šroubení regulační, rohové, IVAR DS 302 DN 15	kus	3,00000	0,00	0,00
30	3	Jednoválkový ventil s hlavici VHX Mono chrom	sada	19,00000	0,00	0,00
31	5	Termostatická hlavice kapalinná T5000	kus	59,00000	0,00	0,00
32	5	Termostatická hlavice kapalinná T5000	kus	-19,00000	385,00	-7 315,00
33	734263215R00	Šroubení pro napojení otop. těles	kus	59,00000	0,00	0,00
34	734263215R00	Šroubení pro napojení otop. těles	kus	-19,00000	0,00	0,00
35	734291113R00	Kohouty pínící a vypouštěcí G 1/2	kus	30,00000	0,00	0,00
36	734291113R00	Kohouty pínící a vypouštěcí G 1/2	kus	-4,00000	120,00	-480,00
	Celkem za	734 Armatury				-11 901,70
Díl:	735	Otopná tělesa				
37	735171353R00	Těleso trubkové Koralex Rondo Classic KRC 1820.450	kus	13,00000	0,00	0,00
38	735171354R00	Těleso trubkové Koralex Rondo Classic KRC 1820.600	kus	6,00000	0,00	0,00
39	735156547R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 500/1200	kus	2,00000	0,00	0,00
40	735156745R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 500/ 900	kus	1,00000	0,00	0,00

41	735157540R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 400	kus	3,00000	0,00	0,00
42	735157542R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 600	kus	1,00000	0,00	0,00
43	735157543R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 700	kus	4,00000	0,00	0,00
44	735157545R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 900	kus	6,00000	0,00	0,00
45	735157546R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1000	kus	1,00000	0,00	0,00
46	735157547R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1100	kus	8,00000	0,00	0,00
47	735157548R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1200	kus	11,00000	0,00	0,00
48	735157549R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1400	kus	7,00000	0,00	0,00
49	735157643R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/ 700	kus	3,00000	0,00	0,00
50	735157644R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	1,00000	0,00	0,00
51	735157646R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1000	kus	4,00000	0,00	0,00
52	735157647R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1100	kus	6,00000	0,00	0,00
53	735157648R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1200	kus	2,00000	0,00	0,00
54	735157748R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/1200	kus	2,00000	0,00	0,00
55	735157564R00	El. topné těleso s integrovaným regulátorem 400W	kus	18,00000	0,00	0,00
56	735179110R00	Montáž otopných těles + el. topných vložek	kus	100,00000	0,00	0,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
57	005231030R	Topné zkoušky, proplach, napouštění,	hod	144,00000	0,00	0,00
58	005231010R	Doplňkové konstrukce	kg	310,00000	0,00	0,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				0,00

-21 290,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

15.
díl 2.

Objekt :	Název objektu : KODUS ZTI	JKSO :
Stavba :	Název stavby : KODUS - ZL č.15 ZTI odečet, přípočet	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	-77 481	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	-77 481	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	-77 481	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	-77 481	VRN celkem
Vypracoval :	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	-77 480,98 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	-11 622,15 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-89 103,13 Kč

Poznámka :

Stavba : **KODUS ZTI**
Objekt : **KODUS - ZL č.15 ZTI odečet, přípočet**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Řádávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	-24 736	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	-3 178	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	-49 567	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-77 481	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			-77 481	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS ZTI	0
Objekt :	KODUS - ZL č.15 ZTI odečet, přípočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721110906R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	-4,00000	3 200,00	-12 800,00
2	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	-2,00000	594,00	-1 188,00
3	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	0,00	0,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	104,00000	0,00	0,00
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	-6,40000	450,00	-2 880,00
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	134,00000	0,00	0,00
7	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-1,70000	170,00	-289,00
8	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	0,00	0,00
9	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	0,00	0,00
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-0,50000	508,00	-254,00
11	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm	m	46,00000	0,00	0,00
12	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm	m	-2,00000	430,00	-860,00
13	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 50 x 1,8 mm	m	34,00000	0,00	0,00
14	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	0,00	0,00
15	2	Čistící kus HT 100	kus	8,00000	0,00	0,00
16	2	Čistící kus HT 100	kus	-1,00000	114,00	-114,00
17	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	63,00000	0,00	0,00
18	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-1,00000	48,00	-48,00
19	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	21,00000	0,00	0,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-1,00000	72,00	-72,00
21	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,00000	0,00	0,00
22	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	6,00000	0,00	0,00
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	342,00000	0,00	0,00
24	1	Podružný materiál	soubor	1,00000	0,00	0,00
25	4	Přechod litina/plast 125	kus	11,00000	0,00	0,00
26	4	Přechod litina/plast 125	kus	-11,00000	305,00	-3 355,00
27	3	Redukce KGR/PVC 125-110	kus	0,00000	0,00	0,00
28	3	Redukce KGR/PVC 125-110	kus	-11,00000	305,00	-3 355,00
29	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	252,15000	1,90	479,09
	Celkem za	Vnitřní kanalizace				-24 735,92
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
30	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	24,00000	0,00	0,00
31	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	-8,40000	460,00	-3 864,00
32	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm	m	8,40000	0,00	0,00
33	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	214,00000	0,00	0,00
34	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	-3,50000	220,00	-770,00
35	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	53,00000	0,00	0,00
36	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	14,00000	0,00	0,00
37	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm	m	16,00000	0,00	0,00
38	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	255,00000	0,00	0,00
39	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	-2,00000	225,00	-450,00
40	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	69,00000	0,00	0,00
41	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm	m	58,00000	0,00	0,00
42	722172334R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40x6,7 mm	m	14,00000	0,00	0,00
43	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	469,00000	0,00	0,00
44	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	-5,50000	58,00	-319,00
45	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	146,00000	0,00	0,00
46	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	72,00000	0,00	0,00
47	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	30,00000	0,00	0,00
48	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	126,00000	0,00	0,00

49	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	-1,00000	150,00	-150,00
50	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	40,00000	0,00	0,00
51	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	-1,00000	50,00	-50,00
52	722254201RT2	Hydrantový systém: box s plnými ořevmi, průměr 19/20, stálovará hadice	kus	3,00000	0,00	0,00
53	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	693,00000	0,00	0,00
54	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	717,00000	0,00	0,00
55	722264111R00	Vodoměr bytový SV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1.5	kus	19,00000	0,00	0,00
56	722264115R00	Vodoměr bytový TV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1.5	kus	19,00000	0,00	0,00
57	722265164R00	Vodoměr domovní TV Sensus AN 90 DN25x260mm, Qn 3,5	kus	1,00000	0,00	0,00
58	722265164R00	Vodoměr domovní TV Sensus AN 90 DN25x260mm, Qn 3,5	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
59	5	Podružný materiál	kus	1,00000	0,00	0,00
60	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	40,00000	0,00	0,00
61	7222020413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	6,00000	358,00	2 148,00
62	7222020412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	10,00000	284,00	2 840,00
63	7222020414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	2,00000	488,00	976,00
64	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	-31,39000	1,25	-39,24
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				-3 178,24
Díl:	725	Zařizovací předměty				
65	725013125R00	Kloz.kombi OLYMP ZTP, nádrž s arm. odpad.vodor.bílý	soubor	18,00000	0,00	0,00
66	725013161R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.šikmý	soubor	2,00000	0,00	0,00
67	725013161R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.šikmý	soubor	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
68	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	19,00000	958,80	18 217,20
69	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zapachovou uzávěrkou	soubor	18,00000	0,00	0,00
70	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 55 x 45 cm, bílé	soubor	3,00000	2 500,00	7 500,00
71	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	18,00000	0,00	0,00
72	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-15,00000	1 000,00	-15 000,00
73	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4 000,00	0,00	0,00
74	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	17,00000	510,00	8 670,00
75	725219502R00	Montáž sloupů k umyvadlu	soubor	4 000,00	0,00	0,00
76	725219502R00	Montáž sloupů k umyvadlu	soubor	-1,00000	105,00	-105,00
77	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	0,00	0,00
78	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	-1,00000	1 070,00	-1 070,00
79	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	0,00	0,00
80	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
81	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	18,00000	0,00	0,00
82	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	-18,00000	570,00	-10 260,00
83	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mířížkou	soubor	4,00000	0,00	0,00
84	725339101R00	Montáž výlevky diluzivové, bez nádrže a armatur	kus	4,00000	0,00	0,00
85	?	Baterie dřezová nástěnná 150mm	kus	4,00000	0,00	0,00
86	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	4,00000	0,00	0,00
87	2	Baterie dřezová stojánková	kus	18,00000	0,00	0,00
88	6	Lékařská ručka	kus	18,00000	300,00	5 400,00
89	2	Baterie umyvadlová stojánková s otevíráním přepadu	kus	22,00000	1 550,00	34 100,00
90	2	Baterie umyvadlová stojánková s otevíráním přepadu	kus	-19,00000	1 150,00	-21 850,00
91	?	Baterie umyvadlová stojánková bez výpusťi pro ZTP	kus	18,00000	1 652,00	29 736,00
92	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	40 000,00	0,00	0,00
93	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	-1,00000	140,00	-140,00
94	2	Baterie nástěnná sprchová vč. tyč, hadice, sprch., růžice	kus	1,00000	0,00	0,00
95	2	Baterie nástěnná sprchová vč. tyč, hadice, sprch., růžice	kus	18,00000	1 845,00	33 210,00
96	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	0,00	0,00
97	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	17,00000	250,00	4 250,00
98	725860221RT1	Sifon sprchový PP/PE HILS14, D 40/80 mm, samočistící, odpadní ventil 6/4", zátky, kloub	kus	1,00000	0,00	0,00
99	725860221RT1	Sifon sprchový PP/PE HILS14, D 40/50 mm, samočistící, odpadní ventil 6/4", zátky, kloub	kus	-1,00000	190,00	-190,00
100	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40	kus	22,00000	0,00	0,00
101	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015, D 40	kus	-1,00000	160,00	-160,00
102	725866910R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	22,00000	0,00	0,00
103	725860107R00	Uzávěrka zápachová dřezová T 1035, D 50	kus	18,00000	0,00	0,00

104	725969204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	18,00000	0,00	0,00
105	721213215R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi.pro dlažbu, dl. 900mm, baterie viz. výkaz	kus	18,00000	0,00	0,00
106	721213215R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi.pro dlažbu, dl. 900mm, baterie viz. výkaz	kus	-18,00000	10 100,00	-181 800,00
107	721223423RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mířka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	18,00000	3 256,00	58 608,00
108	725814104R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	126,00000	0,00	0,00
109	5542809B.AR	Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR55 SKKH2/90R55P	kus	1,00000	0,00	0,00
110	5542809B.AR	Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR55 SKKH2/90R55P	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
111	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	soubor	4,00000	0,00	0,00
112	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	soubor	-4,00000	780,00	-3 120,00
113	642938222R	Vanička sprchová keramická 1/4kruh Ravenna 90x90cm, bílá, v. 11cm, protiskluzová	kus	1,00000	0,00	0,00
114	642938222R	Vanička sprchová keramická 1/4kruh Ravenna 90x90cm, bílá, v. 11cm, protiskluzová	kus	-1,00000	3 200,00	-3 200,00
115	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	-484,03000	0,33	-163,03
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-49 566,83
	Díl: VN	Vedlejší náklady				
116	005231030R	Kompletační činnost zhotovitele	%	0,00000	0,01	0,00
117	005122010R	Mimostaveništní doprava	%	0,00000	0,02	0,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				0,00

-77 480,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	vysekání a zadržování rýh	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS rýhy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	1 975		
R HSV celkem	53 025		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	55 000		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	55 000	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	55 000	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	55 000,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	63 250,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		63 250,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **KODUS rýhy**
Objekt : **vysekání a zadržní rýh**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	21 840	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 531	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 654	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 975	0
CELKEM OBJEKT	53 025,30	0	0	1 974,70	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS rýhy
Objekt :	vysekání a zazdění rýh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346 24-4371.RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi - ZTI	m2	28,00	390,00	10 920,00
2	346 24-4371.RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi - ELEKTRO	m2	28,00	390,00	10 920,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				21 840,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	411 32-1315.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	2,77	2 689,00	7 448,53
4	411 35-4236.R00	Bednění stropů plech laský, vína 50 mm tl. 1,0 mm	m2	18,50	545,00	10 082,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				17 531,03
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	31,00	136,00	4 216,00
6	974 03-1489.R00	Vysekání rýh zeď cihel. průduchy strop 30 x 45 cm	m	18,60	401,00	7 458,60
7	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vubour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,52	116,00	524,32
8	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,56	18,00	244,08
9	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,52	127,98	578,47
10	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,20	14,00	632,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 654,27
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
11	480 68-0021.RT2	Průraz zdílem v cihlové zdi tloušťky 15 cm plochy do 0,025 m2	kus	35,00	56,42	1 974,70
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 974,70

PRÁCE NA POŽADAVEK INVESTORA - ČERPÁNÍ FINANČNÍ REZERVY		
--	--	--

003	Změna PD pro výtah v průběhu stavby a nutnost vyhotovení nové PD	31 767,00 Kč
004	Nová ležatá kanalizace v suterenu objektu- změna PD	137 434,33 Kč
005	Změna dodávky zárubní a dveřních křídel dle nové PD	6 878,61 Kč
006	Zřízení nové dešťové kanalizace vně objektu	73 623,79 Kč
013	Přizdivky parapetů u oken - Ytong	36 034,62 Kč
011	Odečet proskleného zábradlí teras	83 556,00 Kč
020	Změna zábradlí teras z prosklení na nerez výplň	195 878,00 Kč

ODPOČTY (83 556,00 Kč

PŘÍPOČTY CELKEM

481 616,35 Kč

ROZDÍL CELKEM

398 060,35 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	so 01	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - vícepráce č.3	
Projektant :		Počet měrných jednotek :
		0
Objednatel :		Náklady na MJ :
		0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
		Swietelsky stavební s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	31 767		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	31 767		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	31 767	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	31 767	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	31 767,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	4 765,05 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			36 532,05 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce 6.3
Objekt :	so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	19 117	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	12 650	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 767	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - vícepráce č.3**
 Objekt : **so 01**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
197A	33003C002RRX	Dodávka a montáž nerez madel brus osobního výtahu se zahnutými konci POZNÁMKA dokumentace, provedení předepsaných zkoušek a	soubor	1,00	19 117,00	19 117,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				19 117,00
Díl: ON		Ostatní náklady				
8	005241010R	Storno poplatek již započaté výroby výtahu + projekční změny	Soubor	1,00	12 650,00	12 650,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				12 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Nová ležatá 1PP - stavební práce	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	KODUS - nová kanalizace	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	88 446	
N PSV celkem	48 988	
ZRN celkem	137 434	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	137 434	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	137 434	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	0 % číni :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % číni :	137 434,33 Kč
DPH	15 % číni :	20 615,15 Kč
Základ pro DPH	21 % číni :	
DPH	21 % číni :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		158 049,48 Kč

Poznámka :

Stavba : **KODUS - nová kanalizace**
 Objekt : **Nová ležatá 1PP - stavební práce**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 237	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 464	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	22 373	0	0	0	0
Prorážení otvorů	11 267				
96 Bourání konstrukcí	10 105	0	0	0	0
97 Montáže potrubí viz. Samostatná příloha		48 988	0	0	0
CELKEM OBJEKT	88 446	48 988	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - nová kanalizace**
 Objekt : **Nová ležatá 1PP - stavební práce**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 71-1101.R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	19,50	980,00	19 110,00
2	162 50-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	12,92	109,00	1 408,28
3	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst. výkopku. kolečko hor.1-4, do 10m	m3	19,50	127,00	2 476,50
4	162 20-1210.R00	Příplatek za další 10 m. kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	58,50	111,00	6 493,50
5	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,92	120,00	1 550,40
6	167 10-1104.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 z uzavřeného prostoru	m3	19,50	228,74	4 460,43
7	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	19,50	14,00	273,00
8	174 10-1102.R00	Zасыp ruční se zhuťněním	m3	19,50	144,00	2 808,00
9	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,14	232,00	1 656,48
	Celkem za	1 Zemní práce				40 236,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze štéropisků do 63 mm	m3	7,20	620,00	4 464,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				4 464,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
11	631 31-5622.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	5,04	3 744,00	18 859,76
12	631 36-2021	Výstuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	0,09	25 000,00	2 250,00
13	631 31-9176.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,04	248,70	1 253,45
14	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				22 373,21
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	965 04-3341.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	5,04	1 829,90	9 222,70
14	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	25,20	35,00	882,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 104,70
Díl: 97		Montáže potrubí viz. Samostatná příloha	soub	1	48988,41	48988,41
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,59	116,00	1 344,67
16	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,59	85,00	985,32
17	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	11,59	145,00	1 680,84
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	231,84	10,00	2 318,40
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,59	128,00	1 483,78
20	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	81,14	14,00	1 136,02
21	979990001	skládkovné	t	11,59	200,00	2 318,40
	Celkem za	Prorážení otvorů				11 267,42

Položkový rozpočet

S:	KODUS - ležatá kanalizace
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				48 988,41
1	721176226R	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm	m	19,00000	884,52	16 805,88
2	721176225R	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	15,00000	585,75	8 786,25
3	28651673.AR	Koleno kanalizační KGB 250/ 87° PVC	kus	2,00000	622,00	1 244,00
4	28651694.AR	Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC	kus	1,00000	460,00	460,00
5	28651690.AR	Redukce kanalizační KGR 250/200 kamenina	kus	1,00000	545,00	545,00
6	28651701.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/45° PVC	kus	1,00000	989,00	989,00
7	28651711.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC	kus	8,00000	888,00	7 104,00
8	28651711.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	4,00000	337,00	1 348,00
9	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	1,00000	1 530,00	1 530,00
10	28651844.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 250 PVC	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00
11	998721201R	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	4 813,20000	0,43	2 069,68
12	00512201R	Mimostaveništní doprava	%	4 813,20000	0,50	2 406,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	so.01		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	KODUS - vícepráce č.5		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	Swietelsky stavební s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	6 879		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	6 879		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	6 879	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	6 879	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	6 878,61 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	1 031,79 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 910,40 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce č.5
Objekt :	so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	-1 875	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	8 754	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 879	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - vícepráce č.5**
 Objekt : **so 01**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64						
70	642942111RT3	Výplně otvorů Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 cm - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 154 : 4.00000	kus	-4,00000	960,00	-3 920,00
71	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 155 : 1.00000	kus	1,00000		
72	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 cm - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 156 : 1.00000	kus	1,00000	950,00	950,00
73	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2 - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 157 : 2.00000 Položka pořadí 158 : 11.00000 Položka pořadí 159 : 24.00000	kus	1,00000	415,00	415,00
74	5533300011R	SPC : Zárubeň ocelová 1970/700 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdívo, s devnými závěsy - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 157 : 2.00000	kus	-2,00000	520,00	-1 040,00
75	5533300021R	SPC : Zárubeň ocelová 1970/800 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdívo, s devnými závěsy - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 158 : 11.00000	kus	-2,00000	540,00	-1 080,00
76	5533300031R	SPC : Zárubeň ocelová 1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdívo, s devnými závěsy - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 159 : 24.00000	kus	5,00000	560,00	2 800,00
Celkem za		64 Výplně otvorů		24,00000		-1 875,00
Díl: 766						
144	766411821R00	Konstrukce truhlářské Demontáž obložení stěn palubkami - viz Bourací práce - půdorys 1,PP : 1,PP (m.č. 004) : 2*(4,025+4,1)*2,45-2*(0,6*1,5)	m2	38,01250		
145	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 144 : 38.01250	m2	38,01250		
146	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m viz předchozí výpočty : Položka pořadí 154 : 4.00000 Položka pořadí 155 : 1.00000	kus	-4,00000	550,00	-2 200,00
147	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 156 : 1.00000	kus	1,00000	550,00	550,00
148	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm Dveře s protipožární odolností do 30 minut. - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 157 : 2.00000 Položka pořadí 158 : 11.00000	kus	-4,00000	650,00	-2 600,00
149	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm Dveře s protipožární odolností do 30 minut. - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 159 : 24.00000	kus	5,00000	650,00	3 250,00
150	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 160 : 35.00000	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00
151	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových - viz předchozí výpočty : Položka pořadí 104 : 67.00000	kus	67,00000		
				67,00000		

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS - vícepráce č.5**
 Objekt : **so 01**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
152	766670021R00	Montáž klíčky a štitku vč. dodávky - viz předchozí výpočty :	kus	-2,00000	300,00	-600,00
		Položka pořadí 146 : 5.00000		5,00000		
		Položka pořadí 147 : 1.00000		1,00000		
		Položka pořadí 148 : 13.00000		13,00000		
		Položka pořadí 149 : 24.00000		24,00000		
153	766812114RV1	Dodávka a montáž kuchyňských linek délky do 2,1 m Při přivážení a instalaci kuchyňské linky je nutné konzultovat s výrobci, který se zabývá výrobou linky pro vestavěné přetřás. Nová linka byla provedena tak, aby odpovídala požadavku a podmínkám 208/2006 Stk. - viz Nový stav - půdorys 1.NP až 3.NP :	kus	18,00000		
		1.NP : 6		6,00000		
		2.NP : 6		6,00000		
		3.NP : 6		6,00000		
154	61161802R	SPC : Dveře vnitřní hladké plně 70x197 cm - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	-4,00000	1 500,00	-6 000,00
		1.PP : 4		4,00000		
155	61161803R	SPC : Dveře vnitřní hladké plně 80x197 cm - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	1,00000		
		1.PP : 1		1,00000		
156	61161804R	SPC : Dveře vnitřní hladké plně 90x197 cm - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
		1.PP : 1		1,00000		
157	61165307R	SPC : Dveře vnitřní protipožární 70x197 cm, EW30DP3+CZ - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	-2,00000	4 800,00	-9 600,00
		2.NP : 1		1,00000		
		3.NP : 1		1,00000		
158	61165311R	SPC : Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm, EW30DP3+CZ - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	-2,00000	5 300,00	-10 600,00
		1.PP : 11		11,00000		
159	61165314R	SPC : Dveře vnitřní protipožární 90x197 cm, EW30DP3+CZ - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	5,00000	5 300,00	26 500,00
		1.PP : 3		3,00000		
		1.NP : 7		7,00000		
		2.NP : 7		7,00000		
		3.NP : 7		7,00000		
160	61169501R	SPC : Dveře posuvné na stěnu 90x197 cm, jednokřídlé, včetně vodící lišty KOMPLET POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU ZAHRNULJE - dveřní křídlo - garnýž ve stejné barvě dveří - posuvné kování (vodící lišta, kolečka) - ohtlakování zárubeň a kování. - viz Nový stav - půdorys 1.PP až 3.NP :	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
		1.PP : 1		1,00000		
		1.NP : 10		10,00000		
		2.NP : 12		12,00000		
		3.NP : 12		12,00000		
161	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55000	86,20	133,61
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 753,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	KODUS nová kanalizace dešťová		Počet měrných jednotek :
Objednatel :			Náklady na MJ :
Počet listů :			Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :
			Swietelsky stavebni s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	73 623,79 Kč		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	73 623,79 Kč		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	73 623,79 Kč	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	73 623,79 Kč	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	73 623,79 Kč	
DPH	15 % činí :	11 043,57 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 667,35 Kč

Poznámka :

Stavba : **KODUS nová kanalizace dešťová**
Objekt : **Dešťová kanalizace**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	43 082,45	0	0	0	0
4 Vodovodné konstrukce	3 038,00	0	0	0	0
8 Trubní vedení	21 396,71	0	0	0	0
99 Stavební přesun hmot	6 106,63	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 623,79	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **KODUS nová kanalizace dešťová**
 Objekt : **Dešťová kanalizace**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	48,00	363,00	17 424,00
2	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	18,00	312,40	5 623,20
3	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	270,00	23,30	6 291,00
4	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	18,00	120,00	2 160,00
5	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,25	232,00	2 378,00
6	583-30999.0001	Přisek kopaný	m3	10,25	561,00	5 750,25
7	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh. šachet se ztuhnutím	m3	24,00	144,00	3 456,00
	Celkem za	1 Zemní práce				43 082,45
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451 57-3111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	4,90	620,00	3 038,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 038,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	35,00	22,70	794,50
10	871 35-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	7,00	27,60	193,20
11	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	46,00	61,00	2 806,00
12	877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	12,00	71,50	858,00
13	286-11262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	7,00	1 199,00	8 393,00
14	286-11265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	2,00	2 005,00	4 010,00
15	286-51703.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	7,00	103,55	724,95
16	286-51707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	kus	1,00	249,02	249,02
17	286-51708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	2,00	239,00	478,00
18	286-51651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	6,00	27,80	166,80
19	286-51656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	6,00	40,90	245,40
20	286-51659.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	4,00	51,80	207,20
21	286-51655.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	kus	6,00	40,94	245,64
22	286-51661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	6,00	62,60	375,60
23	286-51660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	6,00	62,60	375,60
24	286-51665.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00	127,50	255,00
25	286-51666.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	4,00	137,00	548,00
26	286-51669.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	2,00	169,70	339,40
27	286-51693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00	103,50	103,50
28	286-51692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	5,00	5,60	28,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				21 396,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,93	245,00	6 106,63
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 106,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	so 01		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	KODUS - vícepráce č.13		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na M/J :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
		Swietelsky stavební s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	36 035		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	36 035		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	36 035	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	36 035	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	36 034,62 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	5 405,19 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			41 439,81 Kč

Stavba : KODUS - vícepráce č.13
Objekt : so 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
781 Stěny a příčky	36 035	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	36 035	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.13
Objekt :	so 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Stěny a příčky				
181	342272248	Příčky z porobeto nových příčkovek YTONG tl.75 mm	m2	71,62000	455,50	32 622,91
				11,57000		
182	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	4,01600	849,53	3 411,71
	Celkem za	781 Stěny a příčky				36 034,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Swietelsky stavební s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	-83 556		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	-83 556		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	-83 556	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-83 556	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	-83 556,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	-12 533,40 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-96 089,40 Kč

Poznámka :

Stavba :	KODUS - vícepráce č.11
Objekt :	SO 02: Jižní vstup a SO 03: Západní vstup

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 767: Konstrukce zámečnické	-24 420	0	0	0	0
0 767: Konstrukce zámečnické	-59 136	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-83 556	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.11
Objekt :	SO_02: Jižní vstup a SO_03: Západní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
6	76616RV01	767: Konstrukce zámečnické Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm se skleněnou výplní - viz Detail D1, D4, viz výkr. Nový stav - Půdorys 1.NP; (2*1,65+2,25)*1,1	m2	-6,11 6,11	4 000,00	-24 420,00
7						
8A	76616RV09	Nerezové zábradlí terasy dle dílenského výkresu viz výkr. Nový stav - Půdorys 1.NP; 7,05+1,85	m	5,55 8,90		
9	76799RV04	Spojovací materiál (metrické šrouby, matky, podložky)	%	3,00		
10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35		
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				-24 420,00
Díl:						
5A	76799RV03	Nové nerez zábradlí francouzských oken viz předchozí výpočty; 2032,76+304,914	m	4,60		
6	76616RV01	Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm se skleněnou výplní - viz Detail D2, D5. viz výkr. Nový stav - Půdorys 2.NP; (6,25+2*3,595)*1,1	m2	-14,78	4 000,00	-59 136,00
7A	76799RV08	Nerezové zábradlí terasy dle dílenského výkresu Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	m	13,44		
8	998767201		%	1,35		
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				-59 136,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Swietelsky stavební s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	195 878		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	195 878		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	195 878	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	195 878	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	195 878 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	29 381,66 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		225 259,41 Kč	

Poznámka :

stavba : KODUS - vícepráce č.20
objekt : SO_02: Jižní vstup a SO_03: Západní vstup

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 767: Konstrukce zámečnické	46 020	0	0	0	0
0 767: Konstrukce zámečnické	149 858	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	195 878	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	KODUS - vícepráce č.20
Objekt :	SO 02: Jižní vstup a SO 03: Západní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		767: Konstrukce zámečnické				
6	76616RV01	Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm se skleněnou výplní viz Detail D1, D4, viz výkr. Nový stav - Půdorys 1.NP; (2*1,65+2,25)*1,1	m2	-6,11 6,11		
7						
8A	76616RV09	Nerezové zábradlí terasy dle dilenského výkresu viz výkr. Nový stav - Půdorys 1.NP; 7,05+1,85	m	5,55 8,90	8 240,00	45 732
9	76799RV04	Spojovací materiál (metrické šrouby, matky, podložky)	%	3,00		
10	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	213,12	288
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				46 020
Díl:		767: Konstrukce zámečnické				
5A	76799RV03	Nové nerez zábradlí francouzských oken viz předchozí vypočty; 2032,76+304,914	m	4,60	8 240,00	37 904
6	76616RV01	Dodávka a montáž zábradlí v.=1100 mm se skleněnou výplní viz Detail D2, D5, viz výkr. Nový stav - Půdorys 2.NP; (6,25+2*3,595)*1,1	m2	-14,78		
7A	76799RV08	Nerezové zábradlí terasy dle dilenského výkresu Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	m	13,44	8 240,00	110 746
8	998767201		%	1,35	895,14	1 208
	Celkem za	767: Konstrukce zámečnické				149 858

CASOVY A FINANČNÍ HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Název akce: KODUS - Horní Slavkov

Časový rozvrh : 13.7.2016 - 14.6.2017	měsíc		srpen				září				říjen				listopad				prosinec				leden				únor				řezebevětec							
	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Zařízení staveniště		x	x																																			
Zemní práce		x	x	x	x																																	
přípravné a bourací práce		x	x	x	x	x	x	x	x																													
Základy a zvláštní zakládání				x	x	x	x																															
Svislé a kompletní konstrukce						x	x	x	x	x																												
Vodorovné konstrukce								x	x	x	x																											
Komunikace															x	x	x	x	x																			
Úpravy povrchů vnitřní								x	x	x	x	x	x	x	x																							
Podlahy a podlahové konstrukce												x	x	x	x																							
Výplně otvorů						x	x	x	x	x	x	x	x	x																								
Ostatní konstrukce, bourání						x	x	x	x	x	x	x	x																									
Bourání konstrukcí		x	x	x	x	x	x	x	x																													
Prorážení otvorů					x	x	x	x	x	x																												
Zdravotechnika								x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x																			
Zařizovací předměty																x	x	x	x	x	x	x					x	x	x									
Vytápění												x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x										
Konstrukce tesafské a klempířské										x	x	x	x																									
Konstrukce truhlářské - montáže																																						
Podlahy z dlaždic a obklady																x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Podlahy povlakové																						x	x															
Obklady keramické																x	x	x	x	x	x	x																
Nátěry - střecha												x	x	x																								
Malby																																						
Elektromontáže								x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x																			
Montáže vzduchotechnických zařízení														x	x	x	x	x	x																			
Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy																																						
Schodiště venkovní																																						

Podrobnější harmonogram bude zpracován dle PD a SOD!!

Přerušení prací z důvodu řasádních prací